
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 03.03.2025                                               № 313 

г. Завитинск 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на территории Завитинского муниципального 
округа, аннулирование такого разрешения»  

 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О 
рекламе», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 
оптимизации предоставления муниципальных услуг посредством 
использования обновленных интерактивных форм 
п о с т а н о в л я ю:  
 1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на территории Завитинского муниципального округа, 
аннулирование такого разрешения», утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 20.04.2022 № 320 (в 
редакции постановлений администрации Завитинского муниципального 
округа от 06.06.2022 № 494, от 21.11.2022 № 1026, от 15.05.2024 № 795), 
следующие изменения: 
 1) пункт 1.3.3 изложить в следующей редакции:  
 «1.3.3. ЕПГУ -  Федеральная государственная информационная система 
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», 
расположенная в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по   
адресу: https://gosuslugi.ru/626808/1/form.»; 
 2) в пункте 2.1 слова «физические лица, индивидуальные 
предприниматели и юридические лица» заменить словами «физические лица, 
индивидуальные предприниматели, самозанятые и юридические лица»; 
 3) в пункте 3.1 слова «На официальном сайте Администрации в 
информационной-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее - сеть  
Интернет)  www.zavitinsk.info.ru» заменить словами «На официальном сайте 
Администрации в информационной-телекоммуникационной  сети  
«Интернет»  (далее - сеть Интернет) zavadm.amurobl.ru»; 

http://www.gosuslugi.ru/
http://www.zavitinsk.info.ru/
https://zavadm.amurobl.ru/


 4) в пункте 8.1 слова «12 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих 
дней», слова «7 рабочих дней» заменить словами «один месяц.».  
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В. Ломако. 
 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                     С.С. Линевич                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://zavadm.amurobl.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исполнитель: 
Начальник отдела архитектуры и    
градостроительства 

                      В.Н. Павлюк 
 
 
Начальник отдела по правовым  
и социальным вопросам  
                                                              Л.В. Капустина  
 
Начальник общего отдела 
                                                              С.С. Вовк  
 
Заместитель главы администрации Завитинского  
муниципального округа по работе с территориями 
                                                                Е.В. Розенко  
 
Заместитель главы администрации Завитинского 
округа по муниципальному хозяйству 
                                                                П.В. Ломако 
 

 


